



Święci Kosma i Damian

ZAPROSZENIE

MODLITWA FARMACEUTY

Wszchemogący Boże, Miłośniku życia, Ty stworzyłeś człowieka na swój obraz i podobieństwo i poddałeś mu cały świat. Gdy człowiek popadł w niemoc grzechu nie pozostawiłeś go samego, lecz obiecałeś mu Zbawiciela. Abyśmy życie mieli i mieli je w obfitości, posłałeś na świat Swego Jedynego Syna, aby Chrystus i pomagał chorym oraz cierpiącym. Jezus Chrystus tak umiłował ludzi, że oddał za nich swoje życie, abyśmy życie mieli. Kościolowi zaś zostawił środki zbawienia, abyśmy nie pozostali samymi. Panie Jezu Chryste, Ty powołałeś mnie, aby służyć człowiekowi, troszczyć się o jego zdrowie, nieść ulgę w jego chorobie i cierpieniu. Spraw, by środki farmaceutyczne, które złożyłeś w moje ręce były zawsze spożytkowane dla dobra bliźniego. Umoćnij mnie w postanowieniu, by zawsze służyć człowiekowi i otwierać się na jego potrzeby. Dodaj mi siły w realizacji swojego powołania, by nigdy nie szkodzić nikomu, ale zawsze służyć życiu i zdrowiu, a przez to osiągnąć zbawienie. Przez Chrystusa Pana naszego. Amen.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY

na Mszę Św. z okazji wspomnienia świętych Kosmy i Damiana,
patronów farmaceutów i lekarzy oraz
INAUGURACJI NOWEGO ROKU AKADEMICKIEGO
na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego

w dn. **17 października 2017r.**

(wt.) o godz. **18.00**

w kościele **Miłosierdzia Bożego**

w **Sosnowcu**

ul. Jagiellońska 2



Mszę Św. odprawi i homilię wygłosi ks. dr Michał Knapik z Duszpasterstwa Akademickiego. Na nasze modlitewne spotkanie zachęcamy przede wszystkim środowisko naukowe i zawodowe. Bardzo liczymy na udział nauczycieli akademickich, pracowników i studentów, farmaceutów, analityków medycznych / diagnostów laboratoryjnych oraz osoby związane ze służbą zdrowia.

Podczas Mszy Św. chcemy modlić się w szczególnych intencjach ww. oraz ich rodzin i zawodów medycznych. To tradycyjne doroczne spotkanie również będzie jak zawsze okazją do miłego spotkania przyjaciół i znajomych oraz poznania nowych ludzi.

Po Mszy Św. zapraszamy na gorącą herbatę w Domu Katechetycznym.

Zachęcamy do udziału w różnych formach aktywności i przedsięwzięciach religijnych organizowanych przez Duszpasterstwo Akademickie, Duszpasterstwo Służby Zdrowia, Apostolstwo Chorych, Stowarzyszenie Farmaceutów Katolickich Polski oraz pozostałe stowarzyszenia katolickie zawodów medycznych i inne podmioty.

Na modlitewne spotkanie najserdeczniej zapraszają:

- Duszpasterstwo Akademickie „Laboratorium Wiary” przy parafii pw. Miłosierdzia Bożego w Sosnowcu.
<http://www.facebook.com/DuszpasterstwoAkademickieLaboratoriumWiary>
- Duszpasterstwo Służby Zdrowia www.dsz.katowice.pl
- Stowarzyszenie Farmaceutów Katolickich Polski klimafarm@wp.pl